
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 151397-2015 z dnia 2015-10-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Czarna Dąbrówka 

1. Przedmiotem zamówienia jest zrealizowanie inwestycji pn.: Remont chodników w miejscowościach 

Mikorowo i Kotuszewo. Inwestycja została podzielona na dwa zadania. 1) ZADANIE NR 1. Przedmiotem 

zadania jest Remont chodnika w miejscowości... 

Termin składania ofert: 2015-11-02 

 

Czarna Dąbrówka: Remont chodników w miejscowościach 

Mikorowo i Kotuszewo 

Numer ogłoszenia: 306772 - 2015; data zamieszczenia: 13.11.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 151397 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Czarna Dąbrówka, Czarna Dąbrówka 33, 77-116 Czarna 

Dąbrówka, woj. pomorskie, tel. 059 8212643, faks 059 8212644. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont chodników w miejscowościach 

Mikorowo i Kotuszewo. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zrealizowanie 

inwestycji pn.: Remont chodników w miejscowościach Mikorowo i Kotuszewo. Inwestycja została 

podzielona na dwa zadania. 1) ZADANIE NR 1. Przedmiotem zadania jest Remont chodnika w 

miejscowości Mikorowo. Remontowany odcinek chodnika usytuowany jest na dz. nr 490 obręb 

ewidencyjny Mikorowo. a) Zadanie obejmuje m.in.: wykonanie chodnika o wymiarach 27,00 m x 

1,50 m z kostki betonowej płukanej żółtej z elementami z kostki betonowej płukanej grafitowej wraz 

z obrzeżami i krawężnikami oraz wykonanie zjazdów do posesji z kostki betonowej płukanej 

grafitowej z elementami z kostki płukanej żółtej. b) Szczegółowy zakres robót zawarty został w 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=151397&rok=2015-10-16


dokumentacji projektowej (załącznik nr 8), STWiO robót budowlanych (załącznik nr 9), przedmiarze 

robót (załącznik nr 10). 2) ZADANIE NR 2. Przedmiotem zadania jest Remont chodnika w 

miejscowości Kotuszewo. Remontowany odcinek chodnika usytuowany jest na dz. nr 8 obręb 

ewidencyjny Kotuszewo. a) Zadanie obejmuje m.in.: wykonanie chodnika o wymiarach 130,00 m x 

1,50 m z kostki betonowej płukanej żółtej z elementami z kostki betonowej płukanej grafitowej wraz 

z obrzeżami i krawężnikami oraz wykonanie zjazdu do posesji z kostki betonowej płukanej 

grafitowej. b) Szczegółowy zakres robót zawarty został w dokumentacji projektowej (załącznik nr 

11), STWiO robót budowlanych (załącznik nr 12), przedmiarze robót (załącznik nr 13). 2. Zaleca 

się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej terenu budowy i jego otoczenia, a także zdobył, na 

swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie dodatkowe informacje, które mogą być konieczne do 

przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i wykonania zamówienia. Koszty dokonania wizji 

lokalnej terenu budowy ponosi Wykonawca. 3. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania 

przedmiotu umowy zgodnie z dokumentacją projektową, zasadami wiedzy technicznej i sztuki 

budowlanej, obowiązującymi przepisami i normami, na warunkach wskazanych w umowie oraz 

SIWZ. 4. Wykonawca zobowiązany jest przed podpisaniem umowy do dostarczenia 

Zamawiającemu kosztorysu ofertowego odrębnie dla zadania nr 1 oraz dla zadania nr 2, 

sporządzonego w oparciu o przedmiary robót stanowiące załącznik nr 10 i 13. Kosztorys ofertowy 

ma charakter pomocniczy i służyć będzie w celach rozliczeniowych np. w przypadkach 

konieczności rozliczenia robót w przypadku odstąpienia od umowy. Wykonawca do wyceny 

zamówienia zobowiązany jest do uwzględnienia w cenie ryczałtowej wszystkich kosztów 

niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. 5. Ponadto do obowiązków Wykonawcy 

należy: 1) przejęcie terenu robót od Zamawiającego, 2) prowadzenie robót ziemnych w miejscach 

kolizji z istniejącymi sieciami oraz w pobliżu zieleni ręcznie, i zabezpieczenie przed zniszczeniem 

lub uszkodzeniem istniejącą zieleń, 3) uporządkowanie terenu budowy po zakończeniu robót, 

zaplecza budowy, jak i terenów sąsiadujących zajętych lub użytkowanych przez Wykonawcę, w tym 

dokonanie na własny koszt renowacji zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku prac obiektów, 

dróg lub ich fragmentów, nawierzchni lub instalacji, 4) prowadzenie robót zgodnie z projektem 

czasowej organizacji ruchu, który zostanie przekazany w dniu przekazania placu budowy 5) 

niezwłoczne informowanie Zamawiającego o problemach technicznych i okolicznościach, które 

mogą wpłynąć na jakość robót lub termin zakończenia robót, 6) dostarczenie Zamawiającemu 

atestów na wbudowane materiały. 6. Zamawiający dopuszcza przyjęcie w ofercie materiałów, 

urządzeń i technologii równoważnych tzn. nie gorszych niż przyjęto w opracowanej dokumentacji - 

zgodnie z art. 30 ust. 5 PZP.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.22-1, 45.23.32.50-6. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Spółdzielnia Usługowo-Handlowa w Rokitkach, Rokitki 24, 77-116 Czarna Dąbrówka, kraj/woj. 

pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50129,22 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 39175,50 

 Oferta z najniższą ceną: 39175,50 / Oferta z najwyższą ceną: 45700,03 

 Waluta: PLN . 

 


